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Witam! 

 Dlaczego na naszym zacnym forum nic jeszcze nie piszemy o tych zawodach skoro zapisy już ruszyły a
jednak nie! Pewnie to kwestia kilku dni skoro pierwszy termin jest do 28 lutego  b4sportonline.pl/wrotkarskamajowka/index

 Panie Michale do dzieła 
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Przeglądam co jakiś czas listę chętnych na zawody i jak na razie zapisały się tylko 2 osoby na nartorolki
i do tego pompowane  

Rozumiem że każdy daje sobie czas do namysłu  
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Spokojnie, myślę że ludziska się rozkręcą, tym bardziej ze w zeszłym roku było fajnie, a tu zima się
jeszcze nie skończyła.

Ruszyła ostatnio również osobna strona o całym wydarzeniu:

Majówka w Poznaniu

Ach, no i ja tez już się dopisałem. Oczywiście, wzorem poprzednich majówek, również będę tam
prowadził warsztaty, także jak ktoś będzie miał ochotę potestować różne modele rolek terenowych, to
oczywiście zapraszam 
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Z miłą chęcią skorzystam z zaproszenia 
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3 maja już tuż tuż a chętnych z naszego forum  tylko 3 na zawody 
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Faktycznie w ubiegłym sezonie frekwencję zrobili zawodnicy teamu nabiegowkach.pl - kilkanaście osób.
Startowaliśmy łyżwą i klasykiem.

W tym roku jednak, cały dlugi weekend mamy zgrupowanie w Czechach. Może osoby, które na nie nie
jadą będą w stanie na ten jeden dzień wpaść do Poznania.

Trzeba przyznać, że termin jest niefortunny, bo zwykle osoby aktywne spędzają długi weekend także
aktywnie, nie w mieście. Mieszkam także w dużym mieście, więc wolałabym na długi weekend pojechać
z rodziną w góry i tam przy okazji wystartować w jakichś zawodach, niż do dużego miasta. 

Jak już wspomniałam teamu naszego nie będzie, ale może inni nartorolkarze się zjawią, bo jednak
impreza jest już znana.
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Zgadzam się z tobą Alicjo w 100%

 Dla mnie te zawody są impulsem do treningu jak mi się nie chce  ale pewnie jak już się bardziej wkręcę to zmieni mi się punkt widzenia 

 Liczę na ludzi z poza naszego forum  
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